



Комитет по труду и занятости населения Курской области

П Р И К А З

от 09.06.2023 № 01-140

О внесении изменений в приказ комитета по труду и занятости населения Курской области от 24.04.2023 № 01-93 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере содействия занятости населения»

Во изменение приказа комитета по труду и занятости населения Курской области от 24.04.2023 № 01-93 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере содействия занятости населения», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ комитета по труду и занятости населения Курской области от 24.04.2023 № 01-93 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере содействия занятости населения».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета Е.Ю. Перелыгину.

Председатель комитета

Е.В. Кулагина

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом комитета по труду
и занятости населения
Курской области
от 19.06.2023 № 01-140

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приказ комитета по труду и занятости населения
Курской области от 24.04.2023 № 01-93 «О проведении регионального
этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере
содействия занятости населения»

1. В пункте 1 слова «в период с 01.05.2023 по 30.06.2023» заменить словами «в период с 01.05.2023 по 31.07.2023»;
2. В Положении о проведении регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере содействия занятости населения, утвержденным указанным приказом:
 - 1) в пункте 31 слова «Директорам ЦЗН» заменить словами «Начальникам межрайонных кадровых центров занятости населения и отделов межрайонных кадровых центров занятости населения»;
 - 2) в пункте 35 слова «подведомственных ЦЗН» заменить словами «ОКУ «Центр занятости населения Курской области»;
 - 3) в приложении 11 слова «внедрение единого фирменного стиля «Работа в России» согласно приказу Минтруда России от 29 апреля 2019 г. № 302 «Об утверждении Единых требований к организации деятельности органов службы занятости в части требований к помещениям и оснащению рабочих мест» (оценивается внедрение единого фирменного стиля в ЦЗН, в том числе на сайте ЦЗН)» заменить словами «организация работы в соответствии со Стандартом, утвержденным приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 16.03.2023 № 156».